
 
 
 
 
 

 

Rozšiřující kurz pedagogické metody Service Learning 
 

Pro koho je kurz určen: 
 
Pro pedagogy všech fakult Univerzity Palackého včetně doktorandů, kteří se zajímají o inovativní 

metody výuky a absolvovali základní kurz pedagogické metody Service Learning (SL) a absolvovaly 

základní kurz, nebo již mají s touto metodou zkušenosti.  
 

Obsah kurzu: 
 
Po základním kurzu SL, kde byl kladen hlavní důraz na představení principů, metod a aktérů v SL, se 

rozšiřující kurz věnuje konkrétním akcím, které mohou být v rámci SL realizovány. Účastníci budou 

mít možnost se seznámit s prvními realizovanými kurzy SL na UP a to za účasti lektorů a studentů, 

kteří se SL kurzu zúčastnili. Další obsah kurzu bude upraven v závislosti na konkrétních požadavcích 

účastníků – např. pomoc s konkrétním zaváděním metody SL do vašeho předmětu, překonávání 

bariér na pracovišti, podpora s hledáním partnerů vně i uvnitř UP atd. 
 
Datum kurzu:  
8.2.2019, 10:00 – 13:00 
 

Místo:  
Na Hradě 5, 4. patro CMTF UP  
 

Zájemci:  
Zájemci  o tento  bezplatný kurz (přihlášení do 4.2.2019) nebo o další informace týkající se kurzu nebo 

projektu SLIHE, nechť se přihlásí na emailové adrese: 
 
vojtech.vodsedalek@upol.cz 
 

Lektoři:  
Doc. PaedDr. Tatiana Matulayová, Ph.D.; Mgr. Lenka Tkadlčíková; Mgr. Vojtěch Vodseďálek  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Service learning in higher education 2017-1-SK01- KA203-035352 
This project is co-funded by the European Union 

mailto:vojtech.vodsedalek@upol.cz

